
ZARZĄDZENIE NR
BURMISTRZA CHOSZCZNA

z dnia /2Q. 2023 r.

w sprawie zmian budżetu 2023 roku

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 1634 ze zm.) oraz § 19pktl i5 uchwały Nr XLIII/348/2022 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 
1 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Choszczno na rok 2023 zarządzam, co następuje:

§1. 1. W uchwale Nr XLIII/348/2022 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 1 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Choszczno na rok 2023 , wprowadzam zmiany określone w załącznikach Nr 1 i 2 
do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miejskiemu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

B U R M USTJU#- 
L*

mgr Robert A da mczyk

Otrzymują:

1) Skarbnik Miejski.

2) Wydział Budżetu.

3) Regionalna Izba Obrachunkowa.

4) Wydział Organizacyjno - Prawny.

Sprawdzono pod 
względem 

merytorycznym

Uzgodniono pod wzgł^dem 
(•nNsino-prawnyw

dr Stanisław Kali na

Id: 1E04BF54-7D17-4376-A403-5445BD208AFB. Uchwalony Strona 1



1. DOCHODY
Urząd Miejski w Choszcznie-jednostka wykonująca 

Rodzaj: Własne

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 

Burmistrza Choszczna 

z dnia .... 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 195,23 168,12 363,35
75095 Pozostała działalność 195,23 168,12 363,35

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

195,23 168,12 363,35

852 Pomoc społeczna 19 975,00 105 486,00 125 461,00
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 81 770,00 81 770,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 81 770,00 81 770,00

85295 Pozostała działalność 19 975,00 23 716,00 43 691,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

19 975,00 23 716,00 43 691,00

Razem: 20 170,23 105 654,12 125 824,35

Strona 1 z 2

Id: 1E04BF54-7D17-4376-A403-5445BD208AFB. Uchwalony Strona 1



Rodzaj Zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 1 020 284,80 3 492,00 1 023 776,80

85203 Ośrodki wsparcia 1 020 284,80 3 492,00 1 023 776,80

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gmmnym) ustawami

1 020 284,80 3 492,00 1 023 776,80

Razem- 1 020 284,80 3 492,00 1 023 776,80

Strona 2 z 2

Id 1E04BF54-7D17-4376-A403-5445BD208AFB Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr

2.WYDATKI
Bunnistrza Choszczna 

z dnia 2023 r.
Rodzaj: Własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 195,23 168,12 363,35

75095 Pozostała działalność 195,23 168,12 363,35

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 195,23 168,12 363,35

852 Pomoc społeczna 995 993,51 105 486,00 1 101 479,51
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 995 993,51 54 907,00 1 050 900,51

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 780 000,00 68 329,58 848 329,58
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 150 000,00 11 766,35 161 766,35
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 21 000,00 1 674,07 22 674,07
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 793,51 -11 793,51 0,00
4260 Zakup energii 12 000,00 -2 769,49 9 230,51
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 200,00 -2 300,00 5 900,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 13 000,00 -10 000,00 3 000,00

85295 Pozostała działalność 0,00 50 579,00 50 579,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 12 426,13 12 426,13
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 139,90 2 139,90
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 231,83 231,83
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 35 200,00 35 200,00
4430 Różne opłaty i składki 0,00 581,14 581,14

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 81 784,11 0,00 81 784,11
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 81 784,11 0,00 81 784,11

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 81 434,11 -720,00 80 714,11
4270 Zakup usług remontowych 350,00 720,00 1 070,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 100 739,47 0,00 100 739,47
92195 Pozostała działalność 100 739,47 0,00 100 739,47

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 901,37 -1 400,00 38 501,37
4300 Zakup usług pozostałych 60 838,10 1 400,00 62 238,10

Razem: 1 178 712,32 105 654,12 1 284 366,44

Strona 1 z 2
Id: 1E04BF54-7D17-4376-A403-5445BD208AFB. Uchwalony Strona 1



Rodzaj Zlecone
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 14 928,00 3 492,00 18 420,00

85203 Ośrodki wsparcia 14 928,00 3 492,00 18 420,00
4300 Zakup usług pozostałych 14 928,00 3 492,00 18 420,00

Razem 14 928,00 3 492,00 18 420,00

Strona 2 z 2

Id 1E04BF54-7D17-4376-A403-5445BD208AFB Uchwalony Strona 2



2.WYDATKI

Jednostka MIEJSKO-GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W CHOSZCZNIE
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 995 993,51 105 486,00 1 101 479,51

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 995 993,51 54 907,00 1 050 900,51
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 780 000,00 68 329,58 848 329,58
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 150 000,00 11 766,35 161 766,35
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 21 000,00 1 674,07 22 674,07
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 793,51 -11 793,51 0,00
4260 Zakup energii 12 000,00 -2 769,49 9 230,51
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 200,00 -2 300,00 5 900,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 13 000,00 -10 000,00 3 000,00

85295 Pozostała działalność 0,00 50 579,00 50 579,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 12 426,13 12 426,13
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 139,90 2 139,90
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 231,83 231,83
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 35 200,00 35 200,00
4430 Różne opłaty i składki 0,00 581,14 581,14

Razem 995 993,51 105 486,00 1 101 479,51

Strona 1 z 3
Id 1E04BF54-7D17-4376-A403-5445BD208AFB Uchwalony Strona 3



Jednostka ŚRODOWISKOWY DOM SAMOPOMOCY DLA OSÓB Z ZABURZENIAMI PSYCHICZNYMI
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 14 928,00 3 492,00 18 420,00

85203 Ośrodki wsparcia 14 928,00 3 492,00 18 420,00
4300 Zakup usług pozostałych 14 928,00 3 492,00 18 420,00

Razem: 14 928,00 3 492,00 18 420,00

Strona 2 z 3
Id 1E04BF54-7D17-4376-A403-5445BD208AFB Uchwalony Strona 4



Jednostka Urząd Miejski w Choszcznie
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 195,23 168,12 363,35

75095 Pozostała działalność 195,23 168,12 363,35

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 195,23 168,12 363,35

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 81 784,11 0,00 81 784,11
90004 Utrzymanie zielem w miastach i gminach 81 784,11 0,00 81 784,11

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 81 434,11 -720,00 80 714,11
4270 Zakup usług remontowych 350,00 720,00 1 070,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 100 739,47 0,00 100 739,47
92195 Pozostała działalność 100 739,47 0,00 100 739,47

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 901,37 -1 400,00 38 501,37
4300 Zakup usług pozostałych 60 838,10 1 400,00 62 238,10

Razem 182 718,81 168,12 182 886,93

Strona 3 z 3

Id 1E04BF54-7D17-4376-A403-5445BD208AFB Uchwalony Strona 5


